от

Форма обучения: заочная

Направление подготовки

Обучение:

да нет

1.

2.

3.

"______" 20___ г.

Декану ФЗОиЭ

Панферовой Е.Г.

название факультета (института)

В РАСПОРЯЖЕНИЕ

Ф.И.О. студента

курс, группа

номер телефонаДекан ФЗОиЭ  ________ Е.Г. Панферова

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас

за счет средств федерального бюджета

на платной основе

очно-заочная

Проживаю в общежитии:

Приложения к заявлению:

подпись